EMENDA

EMENDA MODIFICATIVA ao Projeto de
Lei CM nº 131/2020, que propõe a
implantação de tendas enfrente as
agencias em todo o Município de Santo
André

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ APROVA:

                             Submetemos à superior consideração do Plenário a seguinte:

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI CM Nº 131 /2020

                            O Caput que propõe a implantação de tendas em frente ás agências
bancarias, em todo o município de Santo André, passa a ter a seguinte redação:

 Caput

                 “Projeto de Lei CM nº 131/2020, que propõe a implantação de tendas em frente
as agencias bancarias, em todo o Município de Santo André.

Sala das Sessões, em 15 de outubro de 2020.

ANTONIO RODRIGUES DA SILVA

- TONHO LAGOA –

 Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003700390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003700390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 15 de outubro de 2020

Ver. Tonho Lagoa

VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003700390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003700390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-10-15T12:42:39-0300